


XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich - Siatkówka Plażowa Chłopców Oborniki Śląskie 2014r.



Ostatni lipcowy weekend był pod względem sportowym niezwykle ważny dla gminy Oborniki Śląskie oraz obornickiej siatkówki. Wszystko to za sprawą XX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach letnich OOM w Siatkówce Plażowej Mężczyzn, która odbyła się 25-26.07.2014r. Organizatorem zawodów była Dolnośląska Federacja Sportu, SMS Olimp Oborniki Śląskie i Ośrodek Sportu i Rekreacji w Obornikach Śląskich. Zawody zostały rozegrane w Obornikach Śląskich na obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji – boiskach do siatkówki plażowej przy ul. Poniatowskiego. Gościliśmy najlepszych zawodników z całej polski – reprezentantów kategorii junior młodszy, trenerów, przedstawicieli Polskiego Związku Piłki Siatkowej, Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz wysokiego szczebla grupę sędziowską.

Ze względu na wysoką rangę zawodów, nie zabrakło wciągnięcia flag na maszt przy dźwiękach hymnów Polski oraz Olimpijskiego, ten zaszczyt przypadł reprezentantom Polski w siatkówce plażowej – Tomkowi Gałuszka i Maciejowi Lewickiemu. Następnie zawodnik UKS SMS Łódź Maciej Kaszewiak zapalił znicz Olimpijski. Po słowach przysięgi wygłoszonych przez Michała Peszko w imieniu wszystkich zawodników i odczytaniu przysięgi sędziowskiej, po słowach powitania wygłoszonych przez burmistrza Obornik Śląskich p. Sławomira Błażewskiego, mikrofon przejął p. Daniel Więcek -PZPS, który uroczyście ogłosił otwarcie Olimpiady.



Sędziowskie gwizdki o godzinie 10.00 zasygnalizowały rozpoczęcie rozgrywek. Zawodnicy rozgrywali mecze do dwóch setów do 21 oraz ewentualnego tie-breaka do 15 punktów. W pierwszej kolejności na boisku mogliśmy zobaczyć starcie pary Gałuszka Tomasz/Lewicki Maciej z klubu KS Gwardia Wrocław z reprezentantami BKS Chemik Bydgoszcz Kleischmidt Maciej/ Prejs Michał. Na drugim boisku do walki o tytuł Mistrza Polski stanęła para Ernastowicz Marcin/ Ziemnicki Jacek z klubu UKS Kanisiatka Gostyń kontra Rusin Łukasz/ Kosielski Mateusz grający dla KS Wifama Łódź. Zawodnicy zmagali się nie tylko z trudnymi przeciwnikami, własnymi słabościami i zmęczeniem, ale także z palącym słońcem, brakiem cienia i temperaturą sięgającą 33 stopni Celsjusza. Olimpijczycy okazali się świetnie przygotowani do takich warunków. Zagwarantowali kibicom ogromne emocje na wysokim poziomie i pokazali wspaniałego ducha sportowej walki. Pierwszego dnia rozgrywek zostało wyłonionych sześć par, które zakwalifikowały się do finałowej rundy, która odbyła się w niedzielę również o godzinie 10.00. Drugiego dnia mogliśmy oglądać a boiskach zawodników takich klubów jak: KPS PROGRES Września, MKS BANIMEX Będzin, UMKS MOS Wola Warszawa, UKS SMS Łódź, BKS Chemik Bydgoszcz oraz UKS Kanisiatka Gostyń. Najlepsi z najlepszych spotkali się w finałowym starciu o tytuł Mistrza Polski Kadetów w Siatkówce Plażowej.

Mecz o miejsce III rozegrany został między parą z województwa mazowieckiego – Kacperkiewicz Adrian/Grzymała Daniel, a reprezentantami województwa łódzkiego – parą Paszkowski Mateusz/Kaszewiak Maciej. Z tego pojedynku zwycięsko wyszli łodzianie. Finał o miejsce pierwsze zgromadził wszystkich uczestników, organizatorów i kibiców. Para BKS-u Chemika Bydgoszcz - Kleischmidt Maciej/ Prejs Michał spotkała się z zawodnikami UKS- u Kanisiatka Gostyń – parą Ernastowicz Marcin/ Ziemnicki Jacek. Plażowicze zaprezentowali wspaniałą grę, idąc „łeb w łeb”. Wynik meczu rozstrzygnął się dopiero w tie-breaku. Triumf odniosła para Ernastowicz/Ziemnicki zdobywając tym samym tytuł Mistrza

Polski.

Dekoracja i wręczenie nagród odbyło się chwilę po zakończeniu meczu finałowego. Wszystkie pary zostały uhonorowane dyplomem. Wyróżnionych zostało dwóch zawodników, którym przyznano tytuł najlepiej blokującego – Mateusz Paszkowski i najlepszego broniącego – Marcin Ernestowicz. Laureatom, którzy zajęli miejsca na podium dyplomy wręczał Daniel Więcek – PZPS, a nagrody rzeczowe – Burmistrz Obornik Śląskich.

Taki poziom siatkówki plażowej chcielibyśmy oglądać częściej na naszej małej Copacabanie. Mamy nadzieję, że dzięki organizacji tej imprezy, jej sprawnym przebiegu i przyjemnym obornickim mikroklimacie obornickie boiska plażowe zostaną zapamiętane przez zawodników i trenerów pozytywnie.



Opracowała: A. Woźniak

06-08-2014

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)

- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)